
 

 

AКАДЕМИЈА ВАСПИТАЧКО-МЕДИЦИНСКИХ 

СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

Датум: 27.11.2019.године 

Дел.број: 01-585/2019 

Косанчићева 2, 37000 Крушевац  

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12, 14/2015 и 68/2015) 

 

АКАДЕМИЈА ВАСПИТАЧКО-МЕДИЦИНСКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

 

објављује: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: АКАДЕМИЈА ВАСПИТАЧКО-

МЕДИЦИНСКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА, Косанчићева 2 Крушевац, 
https://www.avmss.edu.rs/ 

 

Предмет јавне набавке: Грађевински и инсталатерски радови. 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: : Грaђeвински рaдoви- 45000000. 

 

Уговорена вредност: 1.645.032,50 динара (без ПДВ-а), 1.974.039,00 динара (са ПДВ-

ом). 

 

Критеријум за доделу уговора: „НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА.“ 

 

Број примљених понуда: 2 (две). 

 

Највиша понуђена цена: 1.732.727,05 динара (без ПДВ-а), 2.079.272,46 динара (са 

ПДВ-ом). 

Најнижа понуђена цена: 1.645.032,50 динара (без ПДВ-а), 1.974.039,00 динара (са 

ПДВ-ом). 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 

извршава уговор са подизвођачем. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.11.2019. године. 

 

Датум закључења уговора: 25.11.2019. године. 

 

Основни подаци о добављачу: „МП ПРОЈЕКТ 037“, Чупићева 4/3, 37000 Крушевац, 

Мат. бр. 65072122, ПИБ: 110916764, Текући рачун: 250-3140002585780-58, Oвлашћено 

лице: Милош Пуношевац. 

 

Период важења уговора: 31.12.2019.године. 

 


